



Gdynia dnia: 2022-08-11

Pismo: CRZP/123/2022/AZP

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ_1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na "Bezogłówkowa dostawa oleju napędowego i benzyny bezołowiowej" – znak sprawy CRZP/123/2022/AZP.

Zamawiający, **Uniwersytet Morski w Gdyni**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

1. Czy, w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, którego ważnymi kartami Zamawiający dysponuje, Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od konieczności wydania nowych kart po podpisaniu Umowy oraz dopuszcza możliwość zamawiania kart na dedykowanym portalu w trakcie obowiązywania umowy w przypadku, gdy termin ważności kart dobiegnie końca w momencie jej obowiązywania (zał. nr 4 do SWZ OPZ lit. a) pkt 13)?

Odpowiedź: TAK

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany i zaakceptuje, że załącznik do faktury zawierający wykaz transakcji będzie zawierał numer i miejscowość stacji, na której dokonano tankowania, a nie pełny jej adres (zał. nr 4 do SWZ OPZ lit. a) pkt 18 tiret 2)?

Odpowiedź: TAK

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zał. nr 1 do SWZ wzór oferty w pkt 6 na: „14 dni od daty wystawienia faktury”? Zarówno umowa jak i opis przedmiotu zamówienia wskazują termin płatności 14 dni od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź: TAK

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zał. nr 1a do SWZ formularz rzeczowo-cenowy i zaakceptuje, aby Wykonawca wskazał wartość brutto 1 litra, wartość brutto po upuście oraz wartość brutto zamówienia po upuście? Wykonawca wyjaśnia, że ceny obowiązujące na stacji paliw Wykonawcy to ceny brutto. Wykonawca może wskazać cenę netto w formularzu jednak będzie to cena przeliczona z ceny brutto obowiązującej na stacji paliw.

Odpowiedź: TAK



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

Uniwersytet Morski w Gdyni

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust. 2, ust. 4 i ust. 10 oraz § 7 ust.1 i ust. 2 i zaakceptowania nadawania numerów PIN do kart, zamawiania zarówno pierwszych jak i kolejnych kart w trakcie realizacji umowy oraz kart po terminie ważności, a także ustalania limitów zakupu paliw na dedykowanym portalu internetowym, do którego dostęp otrzyma Zamawiający po podpisaniu umowy?

Odpowiedź: TAK

6. Wykonawca wyjaśnia, że zamówienia na karty są realizowane przez wysłanie zamówienia przez Zamawiającego na dedykowanym portalu, PINy do kart są nadawane jedynie elektronicznie poprzez portal, a zmiana limitów na kartach może być dokonana tylko przez Zamawiającego na portalu flota – Wykonawca nie ma możliwości wykonania tych czynności za Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie.

7. Czy Zamawiający zaakceptuje, że na załączniku do faktury oznaczenie łodzi czy urządzenia zostanie uwzględnione tylko i wyłącznie, gdy pracownik Zamawiającego poda skrócone dane na stacji paliw, natomiast oznaczenie będzie znajdowało się na elektronicznym zestawieniu transakcji excel wysyłanym po wystawieniu faktury na adres mailowy Zamawiającego, w przypadku, gdy karta zostanie zamówiona przez Zamawiającego na dane oznaczenie – dane w nazwie karty (§ 6 ust. 3)?

Odpowiedź: TAK

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 9 ust 2 i dopuści system wezwań do zapłaty występujący u Wykonawcy: gdy minie termin płatności faktury Wykonawca skontaktuje się z Zamawiającym telefonicznie informując o konieczności zapłaty należności oraz poinformuje Zamawiającego mailowo o tym fakcie wskazując dodatkowy termin zapłaty – ok 5 dni od daty wiadomości mailowej informującej o zaległości oraz informację, że w przypadku braku zapłaty w tym terminie zablokuje możliwość dalszego tankowania?

Dodatkowy termin płatności nie blokuje możliwości naliczenia przez Wykonawcę odsetek ustawowych od zaległości w płatnościach.

Odpowiedź: TAK

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 9 ust. 3 poprzez zaakceptowanie naliczania kary umownej od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy zdarzenie?

Odpowiedź: NIE

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 9 zapisu o treści:

"Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."

Odpowiedź: NIE

Zespół d/s Zamówień Publicznych
Specjalista

Anna Kolesińska

Kierownik Zamawiającego lub
osoba upoważniona